УЧИЛИШЕН СПОРТСКИ КАМП  - ОХРИД

II СМЕНА – 01. 07 – 06. 07. 2019 г.
ОДГОВОРНИ ЛИЦА
Тони Караколев – 076/685-432                           
Љупчо Филипов – 075/439-477
Александар Ацески – 070/869-089                    
Бојан Николовски – 078/381-622 Марко Стевановски 071/622-197
ФУТСАЛ – одговорен Славчо Давитковски – 076/395-303

           

/40+5
                   
slavcodavitkovski@gmail.com
                     одговорен Седадин Али  - 078/235-630                        

Основни (м) Јордан Симоновски  – Неготино – 070/534-280

Основни (ж) Спаско Миков - Струмица– 076-233-960
Средни (м) Енес Ќаили – Скопје – 070/854-418
Средни (ж) Божурка Ѓошевска– Скопје – 071/337-298
РАКОМЕТ – одговорен Влатко Неделковски – 071/262-044                                /40+5

vlatko4@yahoo.com                     
          
одговорен Јорданчо Георгиевски 070/631-813            jordanco_g@hotmail. com                                                                                                                              

Основни (м)  Кире Манев - Велес – 071-370-816
Основни (ж) Владимир Пановски  –  Струга – 070/708-065
Средни (м) Наум Танески – Струга - 070/756-129
Средни (ж) Тони Станчевски – Скопје - 070/343-903

АТЛЕТИКА – одговорен Дејан Ангеловски – 070/555-563
         
          

/40+5 angelovski009@yahoo.com
Основни (м) (ж) Средни (м) (ж)                      


Александар Симеонов – 070/930-680

 
Филип Колевски – 077/724-470
Сашко Илов – 071/885-775

Влатко Семенаков - -70/770-361
КАРАТЕ – одговорен Благој Атанасов – 072/606-800                                   
/10+1

Основни (м) (ж) Средни (м) (ж)                  atanasovblagoj@yahoo.com
ЏУДО – одговорен Горан Мицкоски – 071/303-748


             
/15+1

Основни (м)                                          

mickoski@yahoo.com
ПИНГ-ПОНГ – одговорен Зоран Јовановски – 075/205-306

     
  /8+1
Основни (м) (ж) Средни (м) (ж)                             
ТЕНИС – одговорен Иван Левков – 078/230-882    



             /8+1
Основни (м) (ж) Средни (м) (ж)   
БОРЕЊЕ – одговорен –                                   
                                                        /12+1

Основни (м) (ж)                  








ВКУПНО             /172+20=193   
